
タンパク質分子量マーカー

XL-Ladder
キャンペーン
キャンペーン期間

2021  9.13
2021  10.15

Protein Molecular Weight Marker

無料サンプルお申込み
下記QRコードより専用フォームにアクセスしてください。

ご希望のサンプルとして、

SP-2000-S 【お試しサンプルセット】
XL-Ladder サンプル3点セット　
をお選びください。

配送に必要な必要事項（ご所属・お名前等）を

ご記入頂くだけで、簡単にお申込いただけます。

【お申込方法】

SP-2000-S 【お試しサンプルセット】試しサンプルセップルセップルセット】ト】ト】ト】SP-2SP-2SP-2SP-2SP-2SP-2000-000-000-S 【おS 【おS 【お試しサン試しサン試しサンプルセップルセップルセップルセップルセップルセップルセップルセップルセッ試しサンプルセップルセップルセップルセッ

500μL (100回分)

500μL×3 (300回分)

500μL×10 (1,000回分)

500μL (100回分)

500μL×3 (300回分)

500μL×10 (1,000回分)

500μL (100回分)

500μL×3 (300回分)

500μL×10 (1,000回分)

￥18,500

￥49,950

￥148,000

￥15,500

￥41,850

￥124,000

￥15,500

￥41,850

￥124,000

製品名 製品コード 包装 定価（税別） キャンペーン価格
（税別）

3-color Prestained XL-Ladder 

Prestained XL-Ladder Broad

XL-Ladder Broad

SP-2140

SP-2140-3

SP-2140-10

SP-2120

SP-2120-3

SP-2120-10

SP-2110

SP-2110-3

SP-2110-10

￥12,000
￥32,000
￥100,000
￥10,000
￥27,000
￥80,000
￥10,000
￥27,000
￥80,000

SP-2140 SP-2120 SP-2110

■ Pre-stained （着色済み） タイプ ■ Un-stained （未着色） タイプ
各バンドにあらかじめ青・赤・黄などの色素が
付いているため、泳動中やブロッティング後に
バンドを目で確認するこができます。
　・ ３色タイプ（製品コード：SP-2140）
　・ 青１色タイプ（製品コード：SP-2120）

色素が付いていないタイプの分子量マーカー
です。ゲルを染色後にバンドを確認して頂けま
す。色素付きタイプでは、色素の電荷の影響で
移動度が多少ズレてしまう事がありますが、こ
ちらの未着色タイプではそのような心配はな
く、正確な分子量の推定に適しています。
　・ 未着色タイプ（製品コード：SP-2110）

https://bio.integrale.co.jp/
https://form.kintoneapp.com/public/form/show/20d8ec5f6aaf60a3edc1138f42d5fb5ec0bbfe6e1c986302f02732de17777633
https://form.kintoneapp.com/public/form/show/29c4783ae23f5fa21bce4222c7d0c57819dca56824d05edf34171e693c4fd11b


販売店

株式会社アンテグラル
〒771ｰ0360 
徳島県鳴門市瀬戸町明神
字板屋島 124ｰ4

■ Mail：bio@integrale.co.jp
■ T e l：088-683-7211
■ F a x：088-683-7212  

［注意事項］希望販売価格は参考であり、販売店からの
販売価格ではありません。記載の希望販売価格は2021年
9月1日現在の希望販売価格です。予告なしに改定される
場合がありますので、ご注文の際にご確認ください。

https://bio.integrale.co.jp/

タンパク質SDS-PAGEゲル染色試薬 キャンペーン期間 2021  9.13 2021  10.15

染色液1L, 増感液100mL

染色液1L

20回分（8×10cmゲル使用時)

20回分（8×10cmゲル使用時)

1L

¥18,000

¥15,000

¥19,000

¥18,000

¥30,000

製品名 製品コード 包装 定価（税別） キャンペーン価格
（税別）

SP-4010

SP-4011

SP-4020

SP-4021

SP-4040

¥14,400
¥12,000
¥15,200
¥14,400
¥24,000

高感度CBB染色キット

CBB染色液

MS用銀染色キット（＋脱銀染色液）

MS用銀染色キット

蛍光ゲル染色試薬 One-Step Ruby

表面に記載のQRコードまたは弊社ウェブサイト（トップページ）より専用フォームにアクセスしてください。
ご希望のサンプル（リストの中から選択）、配送に必要な必要事項（ご所属・お名前等）をご記入頂き、送信してください。

無料サンプルお申込み

高感度CBB染色キット

•  刺激の強い酢酸、メタノール不含
•  1液で染色可能なready to useタイプ
•  独自の増感試薬を使うと高感度検出が可能

MS用銀染色キット

•  質量分析に最適化（グルタルアルデヒド不含）
•  高感度の染色が可能
•  染まりにくい塩基性タンパク質でも高感度に染色可能

塩基性
タンパク質
塩基性
タンパク質

アンテグラルのMS用銀染色キットは、タンパク質の染色感度もその後の質量分析での検出も最大となるよう

最適化しています。また、一般的に銀染色法では、タンパク質によって染色性に大きな差があり、特に塩基性

タンパク質の染色性が悪いとされています。本キットでは、苦手とされる塩基性タンパク質でも染色性が大き

く劣らないように独自の試薬組成を開発しました。

31.3      15.6        7.8        3.9         2.0         1.0        0.5          0.2     0.1ng             

蛍光ゲル染色試薬 One-Step Ruby

•  溶液交換が不要
•  迅速に操作完了（所要時間 90分間）

62.5　31.3     15.6        7.8        3.9       2.0       1.0ng

標準タンパク質BSAの検出

標準タンパク質BSAの検出

標準タンパク質BSAの検出

CBB染色液中に浸すと、数分後からバンドが見え始めます。１時間程度

染色してから超純水で1時間洗浄すれば、10～20ng 程度のバンドが認

識できるようになります。さらに高感度化したい場合は、増感試薬を加

えることで、3～5ng 程度のバンドまで視認できるようになります。　

エンハンサー
（＋）

エンハンサー
（ー）

https://bio.integrale.co.jp/
https://bio.integrale.co.jp/campaign/394k6z/

